2

- \ W |
('o‘ VY ’
Ca DL <

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: viernes, 23 de febrero de 2024

No.Proceso

0058
0059
0061
0062
0063
0064
0069
0070
0071
0072
0078

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante Demandado

CAROL VANNESA SANCHEZ SANCHEZ
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD
CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD
CLAUDIA MARIBEL GOMEZ MALAVER
ANDRES CAMILO MONTARNO YATE
CAROLINA RAMOS RAMIREZ
CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD
BANCO BBVA COLOMBIA

JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA JEIMY MARCELA ARGOTY CARREDOR

SOCIEDAD ERNESTO RODRIGUEZ SILV

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA

INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N O e o A e I A O e

Int

N B O



