

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 23 de febrero de 2024

No.Proces	co Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0058	2024 EJECUTIVO	CAROL VANNESA SANCHEZ SANCHEZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0059	2024 EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0061	2024 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0062	2024 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0063	2024 EJECUTIVO	CLAUDIA MARIBEL GOMEZ MALAVER		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0064	2024 EJECUTIVO	ANDRES CAMILO MONTAÑO YATE		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0069	2024 EJECUTIVO	CAROLINA RAMOS RAMIREZ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0070	2024 EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VALLE VERD		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0071	2024 EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0072	2024 RESTITUCION D	JORGE ENRIQUE MARCELO PARRA	JEIMY MARCELA ARGOTY CARREDOR	ADMITE DEMANDA		
	2024 EJECUTIVO	SOCIEDAD ERNESTO RODRIGUEZ SILV		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria